АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января  2018 года                                                                            № 4
с. Верхняя Ольшанка

    Об  утверждении  штатного  расписания  подведомственных

 учреждений культуры  на 2018 год

Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Директору  МКУК «Средне-Ольшанского ЦСДК»   утвердить штатное расписание на 2018 год по МКУК «Средне-Ольшанский ЦСДК» Пристенского района Курской области со штатной численностью  1,5  ед.
2. Директору  МКУК «Верхнеольшанский ДК»  утвердить штатное расписание на 2018 год  по МКУК «Верхнеольшанский  ДК» Пристенского района Курской области со штатной численностью  1,5  ед.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на руководителей учреждений культуры.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  1 января 2018 года.
           Глава Среднеольшанского сельсовета                         Малыхина Л.А.